Publicado no D.O.E. de:

	10/07/2024

Seção III - página:

	89

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES – SÃO BERNARDO DO CAMPO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 010/29/2024  – PROCESSO Nº 136.00092205/2024–71
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES, da cidade de SÃO BERNARDO DO CAMPO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)
3893 – Língua Portuguesa, Literatura e Comunicação Profissional (Base Nacional Comum/ ETIM / MTec)(Eletrônica Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))
1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado
21/ ALINE BELLE LEGRAMANDI / 24153130–5 / 19572219847 / 50,00
11/ MARISA SOARES / 19359142–X / 22541502869 / 41,00
2/ MÁRCIA GARBINI FRANCO / 21932855–9 / 14010966890 / 34,00
3/ MARILÚCIA TOLEDO FORTUNA CORTE / 44.252.436–5 / 31629293857 / 34,00
6/ MARIELY GRIGOLETTO TESSAROLI / 350765273 / 31854600818 / 29,80
18/ FERNANDA BOAVENTURA DA CONCEIÇÃO / 34.237.412–6 / 37313684800 / 29.00
17/ ARIADNE ESTRELA DE FREITAS SURMANI / 253474334 / 22638845809 / 23,50
8/ REGIANE LUCENA DOS SANTOS / 24.376.250–1 / 26228196847 / 19.80
4/ CARLOS RODRIGUES ROCHA JUNIOR / 416182963 / 33232615856 / 18,00
9/ JANETE DE LIMA SILVA / 25254685–4 / 18038448847 / 17.50
13/ ISABELLA ARAGÃO ARAÚJO / 416227156 / 36586369800 / 15,40
20/ GUILHERME AUGUSTO DE ASSIS RODRIGUES / 438392395 / 33907990870 / 13,50

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)
Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
1/67156674–X/71590056272/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;
5/697151232/08348575707/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado. ;
7/244141691/16783782832/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado. ;
10/45.393640–4/33897896850/Não atender aos requisitos de titulação ;
12/449670545/37481828806/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;
14/53116678/46057874889/Não atender aos requisitos de titulação ;
15/306301441/21612946879/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;
16/27910410.8/25337178865/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;
19/483779866/41235437825/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição ;